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SCIENZA DELLE COSTRUZIONI
(coDICE ESAME 247HH)

Risultati della Prova Scritta del 7 gennaio 2025

Matricola Voto
414553 DO
566846 D
598987 R
623100 D=
626975 D=
639524 B

(*) solo seconda parte

Risultati della Prova Scritta in itinere del 7 gennaio 2025

Pisa, 9 gennaio 2025

Legenda

A ottimo

B buono

C discreto

D sufficiente

E insufficiente

E* gravemente insufficiente
R prova ritirata
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